
ЛЕАР е глобален лидер во автомобилската технологија во Седиштата и
Е-системите, го прави секое возење подобар ™ со доставување
интелигентни искуства во возилото за клиентите ширум светот.

Ви нудиме одлична можност за работа на позицијата Оператор на машина
за шиење во нашата фабрика лоцирана во Тетово, Македонија (Дивизија за
седишта).

Главни одговорности:

▪ Исполнување на планот за работа и поставените норми;

▪ Придржување до работните стандарди и инструкциите;

▪ Контрола на квалитетот на сошиениот производ.

Бенефиции:

• Бонуси за редовност и ефикасност;

• Oрганизиран превоз за своите вработени од Скопје, Гостивар и Тетово;

• Oрганизиран топол оброк;

• Годишен одмор најмалку 20 дена; 

• Исплата на регрес за годишен одмор;

• Исплата на минат труд (од претходен работодавач);

• Бонус за препорака на нов вработен;

Ве молиме вашата апликација испратете ја на е-маил: 
Lear.macedonia@lear.com


